Ф Н П Р

	Областной союз

	«Федерация профсоюзов Самарской области»

	СОВЕТ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	19.03.2020 г.

	№ II-4

	г. Самара

О прекращении членства в Областном

союзе «Федерация профсоюзов Самарской

области» Самарской областной организации
Российского профсоюза работников
рыбного хозяйства
В связи с ликвидацией, а также в соответствии с пунктом 2 ст. 3 Устава Областного союза «Федерация  профсоюзов  Самарской  области»,

СОВЕТ ФПСО ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Прекратить членство в Областном союзе «Федерация  профсоюзов  Самарской области» Самарской областной организации Российского профсоюза работников рыбного хозяйства и вывести её из списка (реестра) членских организаций профобъединения.

Председатель

Федерации профсоюзов

Самарской области

Д.Г. Колесников